
法人名： 一般社団法人島根県華僑華人連合総会

年 5 月 16 日 ～ 年 3 月 31 日

1.
2.
3.
4.
5.

1.

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
支払手数料
保険料
支払助成金
雑費

2.

 

 

249,826
172,708

66,740
66,740

150,868

2024 2025

△ 98,958

64,650

0

422,534

105,968

人件費計

148

印刷製本費

0

105,968

管理費

229,000
129,168

0臨時雇賃金

受取寄付金
受取会費

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

消耗品費

管理費計

(単位：円)

金　　額科　　目

　　経常収益計

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

会議費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

旅費交通費
通信運搬費

保険料

その他経費計

8,820
9,466

58,320

（2）その他経費

2,090

2024年度　活動計算書

（2）その他経費

23,702

まで

（1）人件費

660

人件費計

会議費
5,000

（1）人件費

その他収益

印刷製本費

その他経費計
事業費計

受取助成金等
事業収入 64,218


