

法人名：一般社団法人島根県華僑華人連合総会

2024年度 活動計算書

2024年 5月 16日～2025年 3月 31日まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		229,000
2. 受取寄付金		129,168
3. 受取助成金等		64,218
4. 事業収入		148
5. その他収益		
経常収益計		422,534
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
臨時雇賃金	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
印刷製本費	5,000	
会議費	23,702	
旅費交通費	8,820	
通信運搬費	9,466	
消耗品費		
支払手数料	660	
保険料		
支払助成金		
雑費	58,320	
その他経費計	105,968	
事業費計		105,968
2. 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
印刷製本費		
会議費		
旅費交通費		
通信運搬費		
消耗品費		
保険料		
雑費	2,090	
その他経費計	64,650	
管理費計		66,740
経常費用計		172,708
当期正味財産増減額		249,826
前期繰越正味財産額		△ 98,958
次期繰越正味財産額		150,868